,e) Teleki f. h. I. Ϊ93 1. és 370 ') jegy alatt.
17) 78 epist. Közli e levelet Pray is Annál. HL 36.1.
18) Schwandtner Scriptores H. 10. 1
19) F. h. I. 459.1.
*°) U. o. 472. 1.
21) U. o. 474.1.

. M;  U. o. 513.1.
23) U. o. 466. 1.
24) Suplem. ad Vest. Com. Η. 20. L
25) Schwandtner f. h Π. 27. 1. 2) jegy alatt
26) Kovachich f. h. H. 2.1.
27) U. o.
28) Geschichte des Ungrischen Reichs. ΙΠ. 8 6 .1.
29) Die Geschichten der Ungern IV. 8 6 .1.
30) F. h. I. 461.1.
31) 81. epist.
32) Supl. Π. 22. 1.
33) Főn. helyen.
34) F. h. I. 471.1.
35) Schwandtner Π. 34. 1.
36) Teleki f. h. I. 490. 1.
37) Kovachich Supl. Π. 75.1.
38) F. h. I. 472. L 1) jegyben.
39) Supl. Π. 29.1.
40) U. o. 2 2 . 1.
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41) Joan. A. Diac. de Guerche. Fejérnél Cod. dipl. 
X. Π. VH. 1., hol több hasonló eset emlittetik.

42) Fejér Cod. dipl. IX. ΙΠ. 665. 1.
43) Több példa Bartalnál Comment. I. 308.1. 2) jegy 

alatt. Matatja ezt e jelen okmány is :
ex Deliberacione Baronum in Judicio facta.

Albertas dei gracia Romanorum Rex semper Augustas 
ac Hangarie, Bohemia, Dalmacie, Croacie etc. Rex et dux 
Austrie, Fidelibus suis Capitulo ecclesie posoniensis salutem 
et gráciám. Noueritis, Quod nobis sexto die festi beati Georgy 
martins vnacum prelatis et Baronibus hostris posony existenti- 
bus querelasque cunctarum Begnicolarum nostrorum exaudien­
tibus et Justo Juris tramite discucientibus, Andreas filius Mi­
chaelis de Salospadan personaliter sua, ac Gregory fily Ste­
phani, Michaelis fily Nicolai, Nieolay fily Jacobi et Colo manni 
fily Johannis aliorumque vniuersorum Nobilium de eadem 
Salospadan nominibus et in personis, de medio aliorum que- 
rulancium Maiestatis nostre predictorumque prelatorum et Ba­
ronum nostrorum veniens in presenciam, presente Magnifico 
Johanne de Zeech Magistro dapiferorum Reginalis Majestatis, 
contra eundem ac Magnificum Thomam de eadem Zeech frat­
rem suum proposuit, et conquestus extitit eo modo, Quomodo 
pridem; videlicet Circa festum Natiuitatis b. Marie virginis 
proxime preteritum, Vicecastellanj Castri nostri Komaromien- 
sis, per eosdem Johannem et Thomam de Zeech constituti, 
vnacum populis et Jobagionibus nostris in possessione Megher 
vocata ad idem Castrum nostrum Komaromiense spectanti, 
commorantibus, de commissione, et voluntate ipsorum Johannis 
et Thome de Zeech quasdam particulas pratorum siluarum et 
virgultorum suorum et dictorum aliorum Nobilium ad pratum 
possessionis eorum Salospadan in Cottu. poson. habitam,de 
Jure et ab antiquo spectancium, a parte pretacte possessionis 
nostre Meger intra veras metas dicte possessionis ipsorum 
Nobilium adiacencium, a suis ét eorumdem aliorum Nobilium 
Manibus indebite et minus iuste occupassent et ad ipsam pos­
sessionem nostram Meger annexissent prescriptosque Grego- 
rium filium Stephani et Michaelem filium Nicolai tempore 
huiusmodi occupacionis diris verberum et letalium wlnerum
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plagis affecissent, Et quod tempore in eodem ydem vicecastel-
la n i -------simul cum quibusdam familiaribus ipsorum ac Jo-
bagionibus n o s tr is ------- manibus armatis et potenciarys
Irruendo prelibatos Nicolaum filium Jacobj et Colommaunum 
filium Johannis possessione in eadem captiuassent ac Nona­
ginta pecora et pecudes eorum exponencium----- r- abduci
fecissent potencia m ediante-----------Quo audito prenotatus
Johannes de Zeech------ nostram ac eorumdem prdatorum et
Baronum nostrorum exurgendo in presenciam, respondit ex 
aduerso, quomodo, ipse et annotatus Thomas frater suus in
totali premissa accione------- Innocentes essent penitus et
immunes.------- Erre Albert király vizsgálatot tartat ez ügy­
ben a káptalannal.------------------ Datum Posony sexto die
termini pr enotati (vagyis ante Octauas festi b. Jacobi apóst, 
nunc venturi, mély határidőre rendeli a káptalan válaszát). 
A. d. Millesimo Quadringentesimo Tricesimo Nono.